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§ 29 

Frågor från nämnden 

 

Skrivelse om trafiksäkerhet 

Dnr 1.6.334-2017 

 

Nämnden anmälde en skrivelse vid sitt sammanträde 19 oktober 

2017, § 24. Vid dagens sammanträde lämnade förvaltningen ett 

skriftligt svar på skrivelsen enligt följande.  

 

Stadsdelsförvaltningen har kontaktat trafikkontoret angående vilka 

åtgärder som planeras på Älvsjövägen och Folkparksvägen. 

Trafikkontoret har svarat följande: 

 

 Stockholms stad arbetar med att genomföra en översyn av 

hastigheter på alla huvudgator, den så kallade 

Hastighetsplanen. Både Folkparksvägen och Älvsjövägen är 

utpekade som huvudgator. Förutom översynen av 

hastighetsbegränsningarna planeras och genomförs åtgärder 

för att säkerställa att hastigheterna efterlevs. Eftersom det är 

många områden som ska behandlas sträcker sig tidplanen 

över flera år, och för Älvsjös del är detta arbete planerat att 

starta år 2020. Mer information om projektet finns här: 

http://www.stockholm.se/TrafikStadsplanering/Trafik-och-

resor-/Trafiksakerhet/Hastighetsdampande-atgarder/Ny-

hastighetsplan/   

 

 2020 ligger långt in i framtiden, och ofta upplevs 

trafiksäkerhetsfrågor som något som måste hanteras snarast. 

På Älvsjövägen finns det ett par obevakade övergångsställen 

som trafikkontoret bedömer skulle kunna ses över tidigare än 

2020. Det skulle kunna handla om mindre åtgärder såsom att 

se över växtligheten eller förstärka belysningen. Däremot så 

verkar det samtidigt finnas vibrationsproblem längs vägen, 

vilket begränsar vilka åtgärder som kan genomföras utan att 

riskera för stor påverkan på omkringliggande bebyggelse. 

Men som sagt så är trafikkontorets avsikt att se vad som kan 

göras med dessa övergångsställen inom lite kortare 

tidshorisont än 2020. 

 

 Längs med Folkparksvägen finns det en del 

exploateringsplaner, vilka även kommer att påverka vägens 

utformning. Det finns en principskiss för hur Folkparksvägen 

kan se ut när den är ombyggd, vilken framförallt anger vägens 
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läge i förhållande till tillkommande bebyggelse. Flertalet av 

de befintliga passagerna på Folkparksvägen kommer att 

flyttas eller förändras till följd av exploateringsplanerna, och i 

samband med detta bör det tas fram förslag som säkerställer 

en trafiksäker och tydlig miljö. Dock är det 

exploateringskontoret som ansvarar för dessa förändringar, 

och trafikkontoret kan inte svara på när de kan tänkas ske i 

tid. 

 

Stadsdelsförvaltningen klipper bort skymmande växtlighet som står 

på park- eller gatumark. När det gäller häckar på privata fastigheter 

anmäls de till trafikkontoret som tar kontakt med fastighetsägaren.  

 

Skrivelse om exploateringen av villatomter 

Dnr 1.6.300-2017 
 

Vid nämndens sammanträde 21 september 2017, § 22, lämnade 

liberalerna en skrivelse till förvaltningen för beredning.  

 

Elisabet Tullgren, administrativ chef, lämnade ett muntligt svar på 

skrivelsen.  

 

Skrivelse om julbelysning 

Dnr 1.6.422-2017 

 

Nämnden anmälde en skrivelse enligt nedan. 
 

Nu i vinter- och juletid är delar av Älvsjö centrum fint upplyst, vilket 

vi är glada över att det genomförts efter propå från 

stadsdelsnämnden. Vi tycker att det vore trevligt, stämningsfullt och 

ett sätt att ytterligare öka tryggheten om fler delar av Älvsjö centrum 

kunde får mer säsongsbetonad belysning (”julbelysning”). Konkret 

tänker vi på sträckor med affärsverksamhet, dvs. Johan Skyttesväg 

söder om Älvsjövägen, Älvsjövägen strax väster om korsningen vid 

Johan Skyttesväg samt Götalandsvägen från centrum och norrut.  

 

Detta är självklart inget som kan göras till denna vinter, men vi 

önskar att frågan utreds hur det ska kunna genomföras till nästa 

säsong.  

 

Med anledning av detta ställer vi följande frågor till förvaltningen  

 

1. Under vilka förutsättningar skulle ett större område längs 

gatorna i anslutning till Älvsjö centrum kunna få 

julbelysning? 
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2. Vilka aktörer behöver involveras för att göra en sådan 

installation möjlig? 

3. Kan förvaltningen driva och genomföra ett sådant arbete till 

advent 2018? 

 

Skrivelsen överlämnades till förvaltningen för beredning.  

 

Övriga frågor 

En fråga ställdes kring inkommet medborgarförslag om toalett vid 

Älvsjö gamla IP. Frågan besvarades muntligt. 

 

En fråga ställdes kring förvaltningens avsikt att förlänga avtalet med 

Vardaga AB som driver Kristallgården. Förvaltningen ska 

återkomma till nämnden med information.  

 

Ordförande informerade nämnden att gruppledarmötena tas bort nästa 

år. Ordförande uppmanade samtliga partier att inkomma med förslag 

till beslut, särskilda uttalanden och skrivelser till förvaltningen dagen 

innan nämndens sammanträde. Johan Nilsson (M) föreslog i samband 

med detta att temakvällar anordnas under 2018.  

 

Avgående ledamot och ersättare 

Ordförande tackade å nämndens vägnar ledamot Lovisa Karlsson 

Kjellin (MP) och ersättare Emma Wennerström (S) som avgår vid 

årsskiftet och överlämnande blombuketter. 

 

God jul och gott nytt år 

Ordförande avslutade sammanträdet med att tillönska nämnden och 

förvaltningen en god jul och ett gott nytt år.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


